

검 사 검 수 요 청 서

※ 나라장터 전자문서 출력물

[공공기관]

기 관 명 : 서울특별시 중부공원녹지사업소

기 관 코 드 : 6113047

우 편 번 호 : 4628

주 소 : 서울특별시 중구 삼일대로231-0 (예정동)

담 당 전 화 : 02-3783-5933

담 당 팩 스 : 02-3783-5929

[납품업체]

업 체 명 : 에코플랜트 (Eco Plant)

대 표 자 : 김향순

사업자등록번호 : 126-91-57176

우 편 번 호 : 464861

주 소 : 경기도 광주시 초월면 산이리95-44 101

납 품 담 당 자 : 김향순

담 당 전 화 : 031-790-1940

담 당 팩 스 : 031-790-1547

[실제납품업체]

업 체 명 :

대 표 자 :

검사검수요청번호 : 1509185120300

계 약 건 명 : 식물매트 조달구매(간데메공원 시설재정비공사)

계 약 금 액 : 금 이천오십이만육천구백원 원정(W 20,526,900)
(납품요구금액)

지 급 요 청 액 : 20,526,900 품 대 : 20,526,900

계 약 번 호 : 00145049001 계 약 구 분 : 제3자단가

납 품 요 구 번 호 : 121513339000 납 품 요 청 번 호 :

주 문 번 호 : 출 고 요 청 번 호 :

검 사 요 청 일 자 : 2015년 09월 18일 검 수 요 청 일 자 : 2015년 09월 18일

검 사 기 관 : 서울특별시 중부공원녹지사업소 검 수 기 관 : 서울특별시 중부공원녹지사업소

소요량 통보서
접 수 일 자 :

번호	물품분류번호	물품식별번호	품 명		규 격
	수 량		단 위	단 가	금 액
1	10161699	21808848	기타화초		기타화초, 에코플랜트, E-PB-001, 다 년초, 맥문동, 34×50×T4cm, 식물매트
		113.000	매	10,500.0	1,186,500
2	10161699	21808987	기타화초		기타화초, 에코플랜트, E-PB-021, 다 년초, 마타리, 34×50×T4cm, 식물매트
		73.000	매	11,400.0	832,200
3	10161699	21809150	기타화초		기타화초, 에코플랜트, E-PB-034, 다 년초, 붓꽃, 34×50×T4cm, 식물매트
		77.000	매	13,200.0	1,016,400

4	10161699	21809162	기타화초	기타화초, 에코플랜트, E-PB-044, 다 년초, 수크령, 34×50×T4cm, 식물매트	71.000	매	12,600.0	894,600
5	10161699	21809897	기타화초	기타화초, 에코플랜트, E-PB-060, 다 년초, 혼합1(금계국/마타리 외3종), 34 ×50×T4cm, 식물매트	204.000	매	14,000.0	2,856,000
6	10161699	21859321	기타화초	기타화초, 에코플랜트, E-PB-080, 다 년초, 사초, 34×50×T4cm, 식물매트	236.000	매	13,200.0	3,115,200
7	10161699	22204909	기타화초	기타화초, 에코플랜트, E-PR-004, 다 년초, 옥잠화외15종, Ø15cm, 소일백형 식물프렌지	1,540.000	개	6,000.0	9,240,000
8	10161699	22722103	기타화초	기타화초, 에코플랜트, E-PB-240, 다 년초, 은사초, 초장30~50cm, 식물매트 , 340×500×40mm	52.000	매	18,000.0	936,000
9	10161699	22722105	기타화초	기타화초, 에코플랜트, E-PB-242, 다 년초, 리아트리스, 초장15~20cm, 식물 매트, 340×500×40mm	30.000	매	15,000.0	450,000

위와 같이 납품하오니 검사하여 주시기 바랍니다.

2015.09.18

작성일자 :2015년 09월 18일

업 체 명 :에코플랜트 (Eco Plant)

대 표 자 :김향순